

## Utvecklande av centrumområdet i Näsby

Näsby centrumområde har sakta men säkert tömts på verksamheter. Biblioteksfastigheten, torghuset på Lyckebo och nu även bankkontoret står tomma och byn känns ödslig.

Staden äger både bibliotekstomten och torgets tomt. Dessa två fastigheter kan utnyttjas till en helhet där **såväl t.ex. torgverksamhet, ny lekplats för barn, sittplatser, utepingis, utegym och existerande minigolfbana ryms**. På en sådan välplanerad helhet kan alla åldrar hitta sysselsättning året om. Bland ortsborna har alla dessa funktioner efterlysts.

Om Kulturgillet blir ägare till Bibliotekshuset skulle det användas som ett kulturellt aktivitetshus som på ett utmärkt sätt kompletterar helheten.

Vidare borde centrum sammanknytas med Fridhemsområdet via **en belyst gångväg**. Fridhem har förutom äldreboende även radhus och egnahemshusområden där det bor bland annat barnfamiljer.

Den existerande **spånbanan** som finns i skogen mellan Träsk och Näsby borde förlängas så att den går ända till Näsby. Det skulle ge utmärkta möjligheter för skol- och dagisbarnen att färdas tryggt mellan byarna och dessutom erbjuda motionärer en rutt som börjar vid Fridhem och slutar vid Träsk där bland annat Idrottshallen finns. Idrottshallens gym används flitigt av alla åldrar men är alldeles för litet. **Gymmet** behöver byggas ut. I samband med spånbanan kunde **en vandringsled eller naturstig** förverkligas. En sådan har länge varit efterfrågad.

I skolan i Träsk (renoverad eller nybyggd) finns det tankar om ett större **samlingsrum** som kunde användas även av t ex Kombi och andra aktörer i samhället och som borde få en modern, mångsidig och välfungerande inredning och utrustning.

På det här sättet utvecklar och sammanför man två redan existerande miljöer, Näsby och Träsk, till en större helhet med mångsidiga möjligheter till motion, rekreation, social samvaro, kulturella aktiviteter – möjligheterna är oändliga!

**Utvecklingen gagnar såväl ortsbor som deltidsboende och turister, i alla åldersgrupper.**